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EHC Biel

2 : 3

HC Lugano

1:0 | 0:1 | 1:1 | 0:1

National League A
NL A Regular Season
Freitag, 23.01.2009 19:45

Spielort
Biel
4703 Zuschauer

Schiedsrichter
Markus Kämpfer (3)

Linienrichter
Gilles Mauron (12)
Laurent  Schmid

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

EHC Biel HC Lugano

1. Drittel

Tschannen Stefan  (2 Min / Stockschlag) 06:00

08:30 Helbling Timo  (2 Min / Stockhalten)

PP1 / 1:0 - Fata Rico 
Gossweiler Manuel

10:24

13:45 Vauclair Julien  (2 Min / Unerlaubter Körperangriff)

2. Drittel

24:37
EQ / 1:1 - Murray Brady 
Vauclair Julien , Robitaille Randy

25:13 Sannitz Raffaele  (2 Min / Übertriebene Härte)

Kamerzin Jérémie  (2 Min / Übertriebene Härte) 25:13

Kparghai Clarence  (2 Min / Behinderung) 31:32

34:33 Hänni Andreas  (2 Min / Beinstellen)

Neff Claudio  (10 Min / Unsportliches Verhalten 10') 35:57

3. Drittel

Tschantré Mathieu  (2 Min / Behinderung) 41:31

43:21
PP1 / 1:2 - Chiesa Alessandro 
Thoresen Patrick , Murray Brady

44:39 Jörg Mauro  (2 Min / Beinstellen)

55:41 Chiesa Alessandro  (2 Min / Spielverzögerung persönliche Strafe)

PP1 / 2:2 - Ehrensperger Gianni 
Gossweiler Manuel , Meyer Serge

56:23

56:50 Fransson Johan  (2 Min / Behinderung)
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Bärtschi Deny  (2 Min / Übertriebene Härte) 57:04

Verlängerung / Shootout

Hill Sean  (2 Min / Haken) 60:00

63:51 Sannitz Raffaele  (2 Min / Haken)

65:00 SH1,GWG / 2:3
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Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

EHC Biel HC Lugano

Goalie Goalie

33 - Caminada Pascal (1st)
82 - Wegmüller Marco

29 - Aebischer David (1st)
20 - Terrazzano Pasquale

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

7 - Kamerzin Jérémie
96 - Kparghai Clarence

43 - Meyer Serge
83 - Boss Daniel
22 - Hill Sean (E)
8 - Gossweiler Manuel

3 - Vauclair Julien
49 - Hänni Andreas
5 - Helbling Timo
21 - Cantoni Krister

7 - Chiesa Alessandro
18 - Fransson Johan (E)
11 - Nodari Matteo

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

21 - Peter Emanuel
67 - Neff Claudio
23 - Fata Rico (E)
71 - Tschannen Stefan
90 - Himelfarb Eric (E)

27 - Robitaille Randy (E)
88 - Romy Kevin
40 - Conne Flavien

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

44 - Beccarelli Mauro
94 - Truttmann Marco
12 - Tschantré Mathieu (C)
34 - Bicek Jiri (E)

26 - Bärtschi Deny
93 - Ehrensperger Gianni
88 - Nüssli Thomas (TS)

14 - Murray Brady
38 - Sannitz Raffaele
61 - Jörg Mauro
23 - Paterlini Thierry

41 - Thoresen Patrick (TS, E)
44 - Näser Andy (C)
17 - Vauclair Tristan
9 - Kostovic Dario

Head Coach
Heinz Ehlers

Head Coach
Hannu Virta


